
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 93 
konané dne 22.10.2021 od 08:30 do 10:51 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2571/93/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
27 až 33 a zároveň tyto body předřazuje před body 25 a 26. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 22.10.2021 

Rada města usnesením č. RM/2572/93/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
22.10.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2427/87/2021, RM/2495/90/2021, RM/2496/90/2021, RM/2497/90/2021, RM/2499/90/2021, 
RM/2516/90/2021, RM/2517/90/2021, RM/2554/91/2021, RM/2556/91/2021, RM/2557/91/2021, 
RM/2558/91/2021, RM/2559/91/2021, RM/2560/91/2021, RM/2561/91/2021, RM/2564/91/2021, 
RM/2568/91/2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2573/93/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/2475/88/2021 (navržený termín 05.11.2021), RM/2498/90/2021 (navržený termín 05.11.2021), 
RM/2509/90/2021 (navržený termín 15.11.2021), RM/2510/90/2021 (navržený termín 31.10.2021), 
RM/2555/91/2021 (navržený termín 29.10.2021) 
  
3. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU A PRVNÍ ZMĚNA ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2021 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, HUSOVA 

Rada města usnesením č. RM/2574/93/2021 schvaluje první změnu finančního plánu a první změnu 
odpisového plánu pro rok 2021 dle důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola 
Nejdek, Husova. 

  
4. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - SAMURAI FIGHT CLUB, Z.S., 
KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB NEJDEK Z.S. 

Rada města usnesením č. RM/2575/93/2021 doporučuje ZM schválit navýšení finančního příspěvku ve 
výši 8.000 Kč pro spolek Samurai Fight Club, z.s., Zahradní 639, 357 35 Chodov, IČ: 22689389, 
zastoupený Václavem Kolářem, předsedou klubu, na WORLD GAMES 2021 v rakouském městě 
Salzburg. 

  
Rada města usnesením č. RM/2576/93/2021 doporučuje ZM schválit znění předloženého dodatku č. 1 
(ev. číslo OE/2021/267) ke smlouvě č. OE/2021/105 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek a 
pověřuje starostku města podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/2577/93/2021 doporučuje ZM schválit navýšení finančního příspěvku ve 
výši 8.000 Kč pro spolek Krasobruslařský klub Nejdek z.s., Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČ: 06981356, 
zastoupený Vítězslavem Homolkou, předsedou klubu, na Český pohár v krasobruslení. 
  
Rada města usnesením č. RM/2578/93/2021 doporučuje ZM schválit znění předloženého dodatku č. 1 
(ev. číslo OE/2021/275) ke smlouvě č. OE/2021/103 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek a 
pověřuje starostku města podpisem. 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

5. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK HUSOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, SPRÁVA LESŮ-LESNICTVÍ 

Rada města usnesením č. RM/2579/93/2021 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Mateřská škola Nejdek Husova, příspěvková organizace 

Video 1994, ev. č. DHM/367, rok zaved. do majetku 2005, poř. cena 9 995,- Kč 

Zařízení zahrady (dřevěný domeček), ev. č. DDHM/255, rok poř. 2004, poř. cena 6 800,- Kč 

Správa lesů-lesnictví 

Lesní hospodářský plán, ev. č. 27521, rok poř. 2011, poř. cena 242 708,40 Kč 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2580/93/2021 doporučuje ZM ke schválení v souladu s § 16 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující 
rozpočtové opatření: 

01) OSVŠ 

Senior taxi – příjem dotace KÚKK (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4222, org. 0243, Ka 09    +    250 000,00 Kč 

Senior taxi – dopravní prostředky (výdaj) 

Odd. 43 § 49, pol. 6123, org. 0943, Ka 09    +    446 000,00 Kč 

Dopravní obslužnost (výdaj) 

Odd. 22 § 21, pol. 5193, org. 0317, Ka 09    -    196 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/2581/93/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 
01) OSVŠ 
MŠ Závodu míru – odpisy (příjem) 
Odd. 31 § 11, pol. 2122, org. 1206, Ka 09    +      56 000,00 Kč 
MŠ Závodu míru – odpisy (výdaj) 
Odd. 31 § 11, pol. 5331, org. 1206, Ka 09    +      56 000,00 Kč 
MŠ Lipová - odpisy (příjem) 
Odd. 31 § 13, pol. 2122, org. 1207, Ka 09    +    127 000,00 Kč 
MŠ Lipová - odpisy (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 5331, org. 1207, Ka 09    +    127 000,00 Kč 
02) OK 
Knihovna – příjem daru KÚKK (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0003, Ka 10    +        6 000,00 Kč 
Knihovna – nákup knih (výdaj) 
Odd. 33 § 14, pol. 5136, org. 0003, Ka 10    +        6 000,00 Kč 
03) OSÚŽP 
Zpětný odběr odpadů - příjem daru KÚKK (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0665, Ka 15    +      10 000,00 Kč 
Zpětný odběr odpadů - materiál (výdaj) 
Odd. 37 § 25, pol. 5139, org. 0665, Ka 15    +      10 000,00 Kč 
04) OE 
Nenávratný neúčelový příspěvek – kompenzační bonus (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0300, Ka 02, ÚZ 98037   +      73 181,26 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      73 181,26 Kč 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

7. PŘIDĚLENÍ BYTU ZU V DOMĚ S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 

Rada města usnesením č. RM/2582/93/2021 schvaluje přidělení bytu ZU č. 4 v čp. 692, ulice 
Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]a uzavření nájemní smlouvy na dobu dvou let.[osobní údaj 
odstraněn] 

  
8. UZAVŘENÍ DODATKU K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ NA BYT 

Rada města usnesením č. RM/2583/93/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt 
č. 14 v čp. 752 na sídlišti 9. května v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na dobu určitou od 1. 11. 2021 do 
31. 12. 2021. 

  
9. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA BYTY ZU V DPS 

Rada města usnesením č. RM/2584/93/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na byt 
č. 6 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 1. 11. 2021 do 31. 10. 
2023. 

  
Rada města usnesením č. RM/2585/93/2021 schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt 
č. 14 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn] na období od 1. 11. 2021 do 31. 10. 
2022. 
  
10. ZIMNÍ STADION NEJDEK - ŽÁDOST O ZVÝHODNĚNOU CENU - PRONÁJEM SPOLEČENSKÉ 
MÍSTNOSTI 

Rada města usnesením č. RM/2586/93/2021 souhlasí se zvýhodněnou cenou 300,00 Kč/den pronájmu 
společenské místnosti zimního stadionu v období 23. - 24. 10. 2021 za účelem konání Českého poháru, 
závodu ISU, který pořádá v Krasobruslařský klub Nejdek z.s. společně s Českým krasobruslařským 
svazem. 

  
11. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 2670/4 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2587/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části 
pozemku p.č. 2670/4 o výměře 58 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem 
zásobování prodejny, za smluvní cenu 50 Kč za 1 m2 ročně, tj. 2 900 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
12. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 2518/2 A 2519 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2588/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části 
pozemku p.č. 2518/2, druh pozemku ostatní plocha a části p.p.č. 2519, druh pozemku lesní pozemek, o 
celkové výměře 400 m2, vše v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní 
cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 600 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
13. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 60/11 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2589/93/2021 nesouhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části 
pozemku p.č. 60/11 o výměře 60 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení 
zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 240 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
14. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 1248/10 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2590/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části 
pozemku p.č. 1248/10 o výměře 500 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za 
účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 000 Kč celkem 
za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

15. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 1248/10 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2591/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části 
pozemku p.č. 1248/10 o výměře 153 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za 
účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 306 Kč celkem za 
rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
16. ZÁMĚR NA PRONÁJEM PPČ. 907/1 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2592/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem pozemku 
p.č. 907/1 o výměře 707 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, druh pozemku ostatní plocha, za účelem 
nepodnikatelské činnosti - pastvy/sekání trávy bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 
1 m2 ročně, tj. 142 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
17. ZÁMĚR NA PRODEJ P.P.Č. 1392/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2593/93/2021 projednala žádost [osobní údaj odstraněn] a žádost  
[osobní údaj odstraněn]. [osobní údaj odstraněn] o prodej p.p.č. 1392/1, k.ú. Nejdek 

  
Rada města usnesením č. RM/2594/93/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na oddělení části p.p.č. 13921, k.ú. Nejdek a geometrického plánu na zřízení věcného břemene 
pro právo chůze a jízdy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2595/93/2021 pověřuje OISM zajištěním znaleckého posudku na 
ocenění p.p.č. 1392/1, k.ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/2596/93/2021 odkládá zveřejnění záměru na prodej p.p.č. 1392/1, k.ú. 
Nejdek s podmínkami - zřízení věcného břemene práva jízdy a chůze, úhrada nákladů spojených s 
prodejem, vybudování připojení na komunikaci nákladem kupujícího do doby vypracování znaleckého 
posudku a geometrického plánu. 
  
18. SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ POZEMKU PRO PROVEDENÍ A UMÍSTĚNÍ STAVBY - ZAŘÍZENÍ, Č. 
POVINNÉHO: US/1226/NE/2021, Č. OPRÁVNĚNÉHO: OISM/2021/305 PRO STAAVBU "NEJDEK, 
UL. LUČNÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ" 

Rada města usnesením č. RM/2597/93/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o užívání pozemku pro 
provedení a umístění stavby - zařízení č. povinného: US/1226/NE/2021, č. oprávněného: 
OISM/2021/305,  na dotčeném pozemku č. 3179/2, k.ú. Nejdek, silnice č. III/21047 v  obci Nejdek, cca 
km 10,430 – 10,455, potřebného pro stavbu „Nejdek, Luční ulice - Veřejné osvětlení“, s Karlovarským 
krajem, se sídlem: Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary Dvory, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 04, zastoupenou: Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem organizace, 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
19. PLÁN FINANCOVÁNÍ OBNOVY VODOVDŮ A KANALIZACE 

Rada města usnesením č. RM/2598/93/2021 doporučuje ZM schválit Plán financování obnovy 
vodovodů a kanalizace v předloženém znění s účinností od 1. 1. 2022. 

  
20. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/2599/93/2021 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, se společností 
Nejdecká česárna vlny, a. s., IČO: 63509326, se sídlem Nádražní 1267, 362 21 Nejdek, zastoupenou 
Ing. Josefem Hrabačkou, finančním manažerem, o poskytnutí peněžního daru ve výši 57.000,- Kč na 
financování výuky anglického jazyka, a to včetně podpisu smlouvy. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/2600/93/2021 schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 57.000,- Kč pro 
Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelkou Mgr. Martinou 
Haškovou, od společnosti Nejdecká česárna vlny, a. s., IČO: 63509326, se sídlem Nádražní 1267, 362 
21 Nejdek, zastoupené Ing. Josefem Hrabačkou, finančním manažerem, na financování výuky 
anglického jazyka, a to včetně podpisu smlouvy 
  
21. NÁKUP VOZIDLA PRO "SENIOR EXPRES" 

Rada města usnesením č. RM/2601/93/2021 projednala nabídku na nákup vozidla pro „Senior Expres“ 
v souladu s vnitřními Zásadami pro zadávání veřejných zakázek městem Nejdek čl. VII. 

  
Rada města usnesením č. RM/2602/93/2021 doporučuje Zastupitelstvu města Nejdku schválit pořízení 
vozu Opel Combo Life Edition Plus L2H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol od společnosti Algon Plus - 
Auto, a. s. za nabídkovou cenu 445.990,- Kč včetně DPH. 
  
22. SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI S CZECH SAR TEAM, Z.S 

Rada města usnesením č. RM/2603/93/2021 schvaluje Smlouvu č. MěP/2021/296 o vzájemné 
spolupráci mezi městem Nejdek se sídlem nám. Karla IV., 239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, 
zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou města a firmou Czech SAR Team, z.s, se sídlem 
Drnovice, Drnovice 59, 679 765, IČ: 08145539, zastoupenou panem Martinem Chovancem, Předsedou 
představenstva, a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

  
23. DAROVACÍ SMLOUVA 

Rada města usnesením č. RM/2604/93/2021 schvaluje darovací smlouvu ev. č. KK03703/2021, 
OK/2021/291 s Karlovarským krajem, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ 70891168, 
zastoupeným Oľgou Halákovou, členkou Rady Karlovarského kraje, a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy 

  
24. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/2605/93/2021 neschvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Rudolfa Tomáše Stabenowa, Karlovarská 39, 362 22 Nejdek na akci 
Vzpomínkový večer 50 let uzavření beat klubu Crash dne 11. 12. 2021. 

  
27. NÁKUP ENERGIÍ PRO ROK 2022 

Rada města usnesením č. RM/2606/93/2021 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na dodávku 
elektrické energie v hladině NN pro rok 2022 a uzavření smluv se společností ČEZ Prodej, a.s. se 
sídlem Duhová 425/1, 140 53 Praha 4, IČO: 27232433. 

. 

  
Rada města usnesením č. RM/2607/93/2021 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na dodávku 
elektrické energie v hladině VN pro rok 2022 a uzavření smlouvy se společností ČEZ ESCO a.s., se 
sídlem Praha, Duhová 1444/2 PSČ 140 00, IČO 03592880. 
  
Rada města usnesením č. RM/2608/93/2021 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky na dodávku 
zemního plynu pro rok 2022 až 2024 a uzavření smluv se společností ČEZ Prodej, a.s. se sídlem 
Duhová 425/1, 140 53 Praha 4, IČO: 27232433. 
  
28. ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY V OBLASTI ENERGIÍ 

Rada města usnesením č. RM/2609/93/2021 schvaluje uzavření příkazní smlouvy na administrativní 
služby v oblasti energií č. OISM/2021/308 se společností Montravel s.r.o. se sídlem Stará Louka 346/26, 
360 01 Karlovy Vary, IČO: 01396218, zastoupenou Kamilem Čubem, jednatelem společnosti, cena je 
stanovena ve výši 100 000,- Kč bez DPH, se sazbou 500,- Kč/h. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 
31.12.2022. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

29. MIMOŘÁDNÝ PRONÁJEM BYTU 

Rada města usnesením č. RM/2610/93/2021 schvaluje dodatečný pronájem bytové jednotky č.2 v čp. 
406, ulice Poštovní v Nejdku z důvodu řešení náhlé krizové intervence [osobní údaj odstraněn] na dobu 
určitou od 15. 10. 2021 do 31. 1. 2022. 

  
30. ZÁMĚR NA PRODEJ PPČ. 1788/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2611/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č. 1788/1 vymezeného Geometrickým plánem č. 2133-50/2021 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1087/2021-403 o výměře 419 m2 v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, druh pozemku 
ostatní plocha, za minimální nabídkovou cenu 570 Kč za 1 m2 (stanovenou znaleckým posudkem). 

  
Rada města usnesením č. RM/2612/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č. 1788/1 vymezeného Geometrickým plánem č. 2133-50/2021 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1087/2021-403, označeného jako pozemek p.č. 1788/5 o výměře 407 m2 v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za minimální nabídkovou cenu 570 Kč za 1 m2 
(stanovenou znaleckým posudkem). 
  
Rada města usnesením č. RM/2613/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č. 1788/1 vymezeného Geometrickým plánem č. 2133-50/2021 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1087/2021-403, označeného jako pozemek p.č. 1788/6 o výměře 418 m2 v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za minimální nabídkovou cenu 570 Kč za 1 m2 
(stanovenou znaleckým posudkem). 
  
Rada města usnesením č. RM/2614/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č. 1788/1 vymezeného Geometrickým plánem č. 2133-50/2021 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1087/2021-403, označeného jako pozemek p.č. 1788/7 o výměře 418 m2 v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za minimální nabídkovou cenu 570 Kč za 1 m2 
(stanovenou znaleckým posudkem). 
  
Rada města usnesením č. RM/2615/93/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku 
p.č. 1788/1 vymezeného Geometrickým plánem č. 2133-50/2021 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1087/2021-403, označeného jako pozemek p.č. 1788/8 o výměře 446 m2 v k.ú. 
Nejdek, obec Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za minimální nabídkovou cenu 570 Kč za 1 m2 
(stanovenou znaleckým posudkem). 
  
31. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA PROJEKT "REKONSTRUKCE KOMUNIKACE UL. LIMNICKÁ" 
A "REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ“ 

Rada města usnesením č. RM/2616/93/2021 schvaluje podání žádosti o dotaci k projektu 
"Rekonstrukce komunikace Limnická" do programu Podpora rozvoje regionů 2019+, do podprogramu 
117D8220 – Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli spravovaného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, 
dotačního titulu DT 117d8220A – Podpora obnovy místních komunikací a souhlasí se závazkem finanční 
spoluúčasti z rozpočtu města. 

  
Rada města usnesením č. RM/2617/93/2021 schvaluje podání žádosti o dotaci k projektu 
"Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Karlovarská" do programu Podpora rozvoje regionů 2019+, do 
podprogramu 117D8220 – Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli spravovaného Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, dotačního titulu DT 117d8220E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov a 
souhlasí se závazkem finanční spoluúčasti z rozpočtu města. 
  
32. ŘEDITELSKÉ VOLNO V ZŠ VE DNECH 25. 10. A 26. 10. 2021 

Rada města usnesením č. RM/2618/93/2021 bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna na pondělí 
25.10.2021 a úterý 26.10. 2021 pro žáky Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 
organizace a Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace v souladu s ustanovením § 24 
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to na doporučení KúKK. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

33. NÁVRH ZPŮSOBU POSUZOVÁNÍ PODANÝCH NÁVRHŮ NA ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU 
MĚSTA NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2619/93/2021 doporučuje ZM odsouhlasit následující lhůty pro prověření 
změn podaných Územního plánu Nejdek třetími stranami: poprvé po 2 letech od vydání územního plánu, 
a pak dále ve čtyřletých cyklech od vydání územního plánu. 

  
25. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/2620/93/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro rozvoj města 
Nejdku ze dne 08.10.2021 

  
Rada města usnesením č. RM/2621/93/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch ze dne 11.10.2021. 
  
26. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 22.10.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


